АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПФСТАНОВЛЕНИЕ

20 armsopre 2021 rago

Nº 550-17

Экз. №

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 06.10.2020 №575-П «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе»

В соответствии с п.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в перечень муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и предпринимательства организациям, И образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего долгосрочной основе, утвержденный предпринимательства, на постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский

район» Ульяновской области от 06.10.2020 №575-П, изменение, дополнив пунктами 7-9 следующего содержания:

n/π Nº	Наименование имущества	Местоположение имущества	Площадь, кв.м	Целевое использование
7.	Нежилое помещение	с. Большое Нагаткино, пл. Революции, д. 10	12,1	Для предоставления в аренду
8.	Нежилое помещение	с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 2	10	Для предоставления в аренду
9.	Нежилое помещение	с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 2	14,36	Для предоставления в аренду

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Цильнинские Новости» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы администрации в дации в дац

О.В. Шигирданов